技术规格与订购信息
文档编号 105M0340-01
修订版 D (04/15)
第 1 页 / 共 10 页
本特利内华达资产状态监测
2300 系列振动监测器
概述
2300 监测器具有两个地震式振动通道和一个转速通道，可为

3 我们提供两种不同工作温度范围和功率的电源。详情请参见下
面“附件”部分。
技术规格与订购信息
文档编号 105M0340-01
修订版 D (04/15)
第 7 页 / 共 10 页
附件
106M7607-01 电源：110/220 VAC 转 24 VDC，DIN
导轨安装（电源功率 30 瓦，工作温度
-25°C ~70°C，外形尺寸 35 毫米 x 99
毫米 x 95 毫米）
106M6694-01 电源：110/220 VAC 转 24 VDC，DIN
导轨安装（电源功率 120 瓦，工作温
度-40°C ~70°C，外形尺寸 40 毫米 x
130 毫米 x 125 毫米）
105M6193-01 玻璃纤维 NEMA 4X/IP68 全天候防护箱，
箱门上带观察窗（含监测器安装板）
外形尺寸：
（宽 x 深 x 高）
338.3 毫米 x 389.1 毫米 x 209.8 毫米
AM3100T2-Z2 加速度传感器
100M0741 接近开关
284947  磁阻发讯器
涡流探头
详情请参见涡流探头技术规格。
o 141194-01 3300XL 8 毫米
技术规格与订购信息
文档编号 105M0340-01
修订版 D (04/15)
第 8 页 / 共 10 页
o 146256-01 3300XL 11 毫米
o 147385-01 3300XL NSV
02120015 涡流传感器到监测器散装电缆（500
英尺）
9571-AA 低成本加速度传感器电缆
AA： 从“20”到“99”，以1.0英尺递增
84661-AA 加速度传感器铠装电缆
AA： 从“30”到“99”，以1.0英尺递增
CB2W100-AAA 加速度传感器电缆
AAA：
0 1 6  16英尺（4.8米）
0 3 2  32英尺（9.8米）
0 6 4  64英尺（19.5米）
1 1 2  112英尺（34.1米）
1 2 5  125英尺（38.1米）
1 5 0  150英尺（45.7米）
2 0 0  200英尺（61.0米）
2 5 0  250英尺（76.2米）
286244 带¼ -28 螺纹孔的磁力安装底座
以太网电缆
138131-AAA 带 RJ-45 电缆接头的标准 10 Base-
T/100 Base-TX 五类屏蔽电缆
AAA：   电缆长度
0 0 6  6英尺（1.8米）
0 1 0  10英尺（3.0米）
0 2 5  25英尺（7.6米）
0 4 0  40英尺（12.2米）
0 5 0  50英尺（15.2米）
0 7 5  75英尺（22.9米）
0 8 5  85英尺（25.9米）
1 0 0  100英尺（30.5米）
备件
105M6203-01 35 毫米 DIN 导轨及螺丝（随
2300/20 监测器一并提供）
106M3210 10 针 4-20mA 输出接头
106M2223 5 针干接点输入接头（报警复位）
106M3408 5 针干接点输入接头（报警抑制、
组态锁定）
106M3211 16 针传感器输入接头
106M3212 6 针继电器输出接头
106M2231 3 针电源输入接头
软件
100M9465-01 BN 监测器组态软件/固件 DVD 光